

Årsredovisning

för

Chrs Consulting AB

Org.nr. 559414-7299

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anthony Christopher Linder, Styrelseledamot

2025-04-07

Styrelsen för Chrs Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva projektledning med inriktning tidsplanering där upprättande, uppföljning av tidplaner samt samordning ligger i fokus. Utöver detta så kommer bolaget även fokusera på programmering och utveckling inom IT och förenlig verksamhet. Bolaget har även ambitioner att handla med värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Bålsta.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 471 415	618 823
Resultat efter finansiella poster	340 064	378 554
Soliditet (%)	61	65

Kommentar flerårsöversikt

Under året har bolagets omsättning ökat med 30 % jämfört med föregående år. Ökningen kan främst tillskrivas en strategisk förändring i verksamheten, där bolaget har övergått från underkonsultverksamhet till att bedriva uppdrag under eget kontrakt med en högre timtaxa. Därtill har verksamheten utökats genom att företagets ägare under året arbetat heltid i bolaget, vilket tidigare endast utgjorde en mindre del av den totala arbetsinsatsen. Dessa förändringar har haft en positiv inverkan på bolagets tillväxt och lönsamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	224 346	249 346
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	224 346	-224 346	0
Årets resultat	0	0	269 557	269 557
Belopp vid årets utgång	25 000	24 346	269 557	318 902

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	24 346
Årets resultat	269 557
Summa	293 902

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	293 000
Balanseras i ny räkning	902
Summa	293 902

Kommentar till dispositioner

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-12-22 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 471 415	618 823
Övriga rörelseintäkter		41 452	-0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 512 867	618 823
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-339 558	-82 947
Personalkostnader	2	-834 546	-157 561
Summa rörelsekostnader		-1 174 104	-240 508
Rörelseresultat		338 764	378 315
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 300	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-64
Summa finansiella poster		1 300	239
Resultat efter finansiella poster		340 064	378 554
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-95 000
Resultat före skatt		340 064	283 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 507	-59 208
Årets resultat		269 557	224 346

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		222 597	175 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		198 879	94 975
Summa kortfristiga fordringar		421 476	270 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		224 010	228 709
Summa kassa och bank		224 010	228 709
Summa omsättningstillgångar		645 486	499 434
SUMMA TILLGÅNGAR		645 486	499 434

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 346	0
Årets resultat		269 557	224 346
Summa fritt eget kapital		293 902	224 346
Summa eget kapital		318 902	249 346
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		95 000	95 000
Summa obeskattade reserver		95 000	95 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 075	4 324
Skatteskulder		64 355	41 183
Övriga skulder		156 154	109 581
Summa kortfristiga skulder		231 584	155 088
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		645 486	499 434

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Bålsta

Christopher Linder

Christopher Linder

2025-04-07

Styrelseledamot